
    

 

 

  
 

PLAN NABAVE 
 

 

    

  

Stranica 1 od 1 
 

 

  

     

  

Naziv naručitelja: OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIR BOSNAR STUBIČKE TOPLICE 
 

  

     

  

Godina: 2020 
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi(N.N.120/2016.)članka 2. i 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prthodnom savjetovanju i analizi tržišta u javno nabavi (N.N.101/17.  i članka 
59. Statuta OŠ Vladimir Bosnar Stubičke Toplice, Školski odbor  donosi Plan nabave za 2020. godinu. 
Plan nabave će se u slučaju potrebe mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i dopune vidljivo će se označiti, te će se objavljivati u Elektroničkom oglasniku JNRH i internetskoj stranici škole. 

 

  

     

  

Rbr Evidencijski broj 
nabave 

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
premeta 

nabave iz CPV-
a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući 

jednostavne nabave) 

Posebni režim 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje ugovora 

ili okvirnog 
sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi do Napomena Status 
promjene 

1 1/2020 razni prehrambeni 
proizvodi 

15890000-3  148.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

 DA Ugovor 1/2020 1 godina 20.02.2020    

2 2/2020 opskrba plinom 09123000-7 40.800,00 Postupak jednostavne 
nabave 

Društvene i posebne 
usluge 

NE Ugovor 1/2020 1 godina 20.02.2020    

3 3/2020 udžbenici 22112000-8 105.714,00 Postupak jednostavne 
nabave 

Društvene i posebne 
usluge 

NE Ugovor 6/2020 31. kolovoz 2020. 20.02.2020    
 

 

     

 

Datum zadnje izmjene plana: 20.02.2020 13:32 
 

  

     

 

Datum objave plana nabave: 20.02.2020 13:32 
 

  

 


